
ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE

りa pOdruttu SibelSk。
‐kninske 2upanile

Sibenik,Velimira Skorpika 27
KLASA:406‐ 07′ 25‐01′13
URBROJ:2182-23‐04‐25-2

Sibenik,17.04.2025.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
radove izrade horizontalne prometne signalizacije na iupanijskim i lokalnim cestama
na podrudju Sibensko-kninske iupanije u 2025. godini, prema troskovniku koji se
nalazi u prilogu ovog Poziva za dostavu ponude.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 120/16, 1141221, ve6 internog Pravilnika o jednostavnoj nabavi.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje 6ine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 05. svibnja 2025. do 13:00 sati.

S po5tovanjem!

“

′″aツ″

s殺
″

ク ′ ″



ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE

躙拙 驚嚇 富非
崚upaniie

UPUTE PONUDiTELJiMA ZAiZRADU PONUDE



r. oPcr PoDAcr

Naruditelj: Zupanijska uptava za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 0'1335758

Tel: 0221311-138, 0221311-131

Faks: 0221311-141

E-poita: uprava-za-ceste@si.lcom. hr

Osobe za kontakt: Anita lvi6, mag.ing.aedif.; Kresimir Skori6, ing.gradl.

Evid.br. nabave: RA-7

Procijenjena
vrijednost nabave: 20.000,00 EUR (ne sadrii PDV).

2. PREDMET NABAVE

2.'1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave su radovi izrade horizontalne prometne signalizacije na Zupanijskim i

lokalnim cestama na podrudju Sibensko-kninske Zupanije u 2025. godini, a sve prema OTU
za radove na cestama, Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama
(Narodne novine 92/19) itroskovniku radova koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za dostavu
ponude.

2.2. Mjesto izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit 6e se na raznim lokacijama na
podrudju Sibensko- kninske 2upanije.

2.3. Rok izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit ce se do 31.12.2025. prema

dinamici odredenoj od Narueitelja.

3. RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUDITELJA

Naruditel.i ce isklju6iti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoi ili osoba koia ie-ilin 
upravnog, upravliaikog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, donoi;enia

odluka ili nadzora toga gospodarskog subiekta i koja ie drLavlianin Republike
Hvatske pravomodnom presudom osudena za:



a) sudjelovanje u zlo6inaEkoj organizaciji na temelju:

- dlanka 328. (zlo6ina6ko udruienje) i6lanka 329. (podinjenje kaznenog djela
u sastavu zlodinadkog udru2enja) Kaznenog zakona
- dlanka 333. (udru2ivanje za podinjenje kaznenih d.iela), iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197,27198,50/00, 129/00, 51/0"1, 111/03, 190/03,
1 05/04, 84/05, 7 1 tO6, 1 101 07, 1 52t08, 57 I 1 1, 7 7 I 1 1 i 1 43t 1 2)

b) korupciju, na temelju

- dlanka 252. (Wimanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), 6lanka 254. (zloupoeba u
postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba poloiala i ovlasti),
dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, 6lanka 337. (zlouporaba
polo2aja iovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja du2nosti drzavne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), 6lanka 347. (primanje
mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
bt. 110197, 27t98, 5O|OO, 129100, 51101, 111/03, 190/03, 10SlO4, B4IOS,
71t06, 110tO7 , 152t08, 57 t11 ,77 tll i 143t12)

c) pruevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), ebnka 247. (prijevara u gospodarskom
poslovanju), 6lanka 256. (utaja poreza ili carine) i 6lanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prijevaru) i dlanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i 6lanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, fi. 110197,27198, 50100, 129t00, 51101, 111t03,
1 90/03, 1 05/04, 84t05, 7 1 t06, 1 1 0t07, 1 52t08, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 12)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristickim aktivnostima, na
temelju

- dlanka 97. (terorizam), dlanka gg. Uavno poticanje na terorizam), 6lanka
100. (novadenje za terorizam), 6lanka 'l 01 . (obuka za terorizam) i 6lanka
102. (teroristidko udru2enje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), dlanka 'l 69.a (avno poticanje na terorizam) i

dlanka 169.b (novadenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197, 27 198, 50/00,'129100, 51/01, 1 1 1/03, i90/03,
105i04, 84/05, 71t06, 110tO7 , 152t08, 57t11, 77 t11 i 143t12)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

I dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona
6lanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 10t97, 27 t98, 50/00, 1 29100, s1 t01, 1 1 I tO3, 1 90/03, 1 0s/04, 84tO5, 7 1 tO6,
110to7 , 152tO8, 57 t11 ,77 t11 i 143t12)

f) djeiji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temetju

f dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona



6lanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 110197, 27198, 50/00, 129/00, 51101, 111103,'190/03, 105/04,
84105,71106, 110107, 152108,57t11,77111 i 143t14, ni

2. nije ispunio obvezu placanja dospielih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla1anie tih obveza
nije dopuiteno ili je odobrena odgoda pladania (primierice u postupku predsteiaine
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz to6ke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je du2an u ponudi

dostaviti lzjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe ovlaitene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nUe potrebno ovieravati kod javnog biljeznika

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi

dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj

nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove to6ke Poziva ne smiiu biti starije od dana obiave ovog
Poziva na internetskim stranicama Narueitelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duZan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti i tehnidku i stru6nu sposobnost.

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovaraju6i registar driave siedista

gospodarskog subjekta.

Napomena: lzvod iz ove to6ke Poziva ne smije biti stariji od dana objave ovog Poziva na

internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehnicke i strucne sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis radova izrade horizontalne signalizacije u ovoj godini itijekom pet (5) prethodnih

godina koji sadrzava ili kojem se prila2e Potvrda druge ugovorne strane o. urednom
izvrienju 

- 
ugov ota, za jedan ugovor 6ija je vrijednost (bez PDV-a) najmanje_ u. visini

procilenjene vrijednosti ove nabave ili dva ugovora dija je zbirna vrljednost (bez PDV-a) u

visini procijenjene vrijednosti ove nabave.

U slucaju da gospodarski sub.leK vrijednost izvrsenih radova iskazuje u kunama ista se

preradunava u Lure po fiksnom tedaju konvezije kune za 1 euro od 7'53450'

U sludaju da gospodarski subjekt vrijednost izvrsenih radova iskazuje u drugoj.valuti, osim

kuna ili eura, obiacunavat case protuvruednost te valute u eurima prema srednjem tedaju

HNB na dan objave Poziva za dostavu ponude na internetskim stranicama Naru6itelja.

Ukoliko je radove navedene u popisu radova ili potvrdi izvela zajednica gospodarskih

subjekati ili neki drugi oblik gdje ie vise gospodarskih subjekata, mora biti jasno naznadeno

koji dio radova i zJ foiu vrijednost ih je izveo gospodarski sub,iekt 6ija se sposobnost

dokazuje.



4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U sludaju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, Naruditelj ce
radi provjere istinitosti od ponuditelja zataaili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovlerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponuda, a prije odabira ponude,
Naruditell moie od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraziti
dostavu izvornika ili ovjerenih preslika svih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su tra2eni uz
ponudu.
Ako je ponuditelj ve6 u ponudi dostavio dokumente u izvorniku ili ovjerenoj preslici, nUe ih
du2an ponovno dostavljati.

5. PODACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadrii:

- Popunjeni ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga
- lzvod iz sudskog ili dr. registra
- Dokaze tehniike istrudne sposobnosti
- Popunjeni troskovnik

b) Na6in izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da dini cjelinu iuvezuje se na na6in da se onemogu6i naknadno
vadenje ili umetanje listova.

stranice se oznadavaju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

Ispravci u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naru6itelja:

2upet.lr.lsxl upRAvA zA cEsrE SteeHtx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 stBENtK

s naznakom: Ponuda za horizontalnu prometnu signalizaciju - ne otvaraj -



Na poledlini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Gijena ponude

Ponuditelj izra2ava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pise se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uracunati svi troskovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.

Cijena ponude i jedinidne ci.jene su nepromjenjive tUekom trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniZa cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.

g) Rok vauanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude

Ponude se dostavljaju postom preporueeno ili osobnom dostavom u sjediSte Naruditelja, u

Sibeniku, Velimira Skorpika 27 ilo 05. svibnja 2025. do 13:00 sati.

i) Obavijest o odabiru

Naruditelj 6e na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir
ponude, odabrati najpovoljnijeg ponuditelja, u roku od petnaest ('15) dana od dana isteka
roka za dostavu ponude.
Obavijest o odabiru dostavit 6e se, bez odgode, svim ponuditeljima koji su dostavili ponudu,

na dokaziv nadin (poitom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na internetskim
stranicama Naruditelja)-

j) Rok, naEin iuvjeti placanja

Placanje ce se vrSiti u roku od trideset (30) dana od dana ispostave eRaduna s prilozenom

ovjerenom situacUom.



TROSKOVNIK

RADOVA IZRADE HORIZONTALNE PROMETNE SIGNALIZACUE

NA ZUPANUSKIM I LOKALNIM CESTAMA

NAPO[.4ENA: Troskovnik radova za izradu horizontalne se odnosi na izradu nove

1. Puna i isprekidana razdjelna crta i rubna crla Sirine

12 cm. bljele boJe, sa retroreflektivnim zrncima.

retroreieksiia klase ll prema HRN.U.54.222.

obradun po metru duznom.

obiljezavanje mjesta rezerviranih za autobusna

stajalisla oznake: H53, H53-1, H53-2 - zute boje sa

retroreflektivnim zmcima, retrorefl eksija klase ll

Drema HRN.u.54.227.

obiljezavanje pjesaakog prijelaza u blizini Skole

oznake: H65-1 - biiele boje sa retroreflektivnim

zmcima, retrorefleksija klase ll prema

HRN,U,54,227,

Obiljezavanje pjesadkog prijelaza oznake: H19 -
biiele boje, Sirine 4m, sa retroreflektivnim zmcima.

retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.227.

Obiljezavanje pjesaekog priielaza oznake: H19 -
bijelo - crvene boje, lirine 4m, sa retroreflektivnim

zmcima, retrorefleksija klase ll prema

HRN.U.54.227.

lzrada podloge crvene boje za pje5adke prijelaze od

trajne plastike - trajna plastika izvodi se u visini od 2-

3 mm sa reflektiraiucim zrncima te dodatnim

posipavanjem reflektirajueih zmaca od 125{00

mikrona. Nanosenje oznaka na kolniku izvodi se s

dvije komponente, prva komponenta je plastika,

druga komponenta je uevrsdivac. PotroSnja tralne

plastrke je 7kg/m2, te staklenih zmaca 300 g/m2, a

tehnidke karakteristike prema HRN EN '1436 su:

postojanost = P4; nocna vidljivost = R3; pri vlaZnim

uvjetima = RW1; no6na vidljivost u kisnim uvjetima =

RR'l; dnevna vidljivost = Q3; protuklizavanJe > 45

SRT. Oznake na kolniku izvode se prema prqektu

prometne opreme i signalizaciie, a u skladu s

vaZeeim Pravilnikom o prometnim znakovima, opremi

i signalizaciji na cestama ivaZecim hrvatskim

normama koje reguliraju to podruije (HRN EN 1436)

U cijenu ulazi sav rad, materijal, prijevoz i sve ostalo

Sto je potrebno za potpuni dovrsetak posla ukljudujuai

potrebna ispitivania kakvoce materijala i rada

Obraeun je po m2. lzvedba, kontrola kakvoae i

obradun prema OTU 9-02i 9-02.2.

20000.00

kom

m2 500,00

m2 40,00

m2

m2

m'



7 lscrtavanje polja za usmjeravanje prometa ili Srafura,

bijele boje sa retroreflektivnim zmcima, retroreffeksija

klase ll Drema HRN.U.54.230.

Strelice za usjeravanje prometa, jednosmjeme,

oznake. H22, H23, H24 duzine 5m buele boje, sa

retrorefl ektivnim zmcima, retrorefl eksUa klase ll
orema HRN.U.54.226.

Strelice za usjeravanje prometa, dvosmjeme,

oznake: H28, H29, H30 duzine 5m brlele boje, sa
retroreflektivnim zmcima, retrorefleksija klase ll

Drema HRN.U.54.226.

lscrtavanje pune zustavne crte oznake: H14, iirine
50 cm, bijele boje sa retroreflektivnim zmcima,

rekorefleksija klase ll prema HRN.U.S4.22S.

lscrtavanje pojed nadnih nahisa bijele iti Zute boje sa
retrorefl ektivnim zmcima, retrorefleksija klase ll
prema HRN.U.54.227.

lscrtavanje znaka obaveze ilizabrane oznake: H74
sa retroreflektivnim zmcima, retrorefleksija klase ll

560,00

85,00

kom

m2 650,00

75,00

kom 4500

t/K」PJO:

PDVr254:

SyEUKJPNo′

kom

m2



OBRASCI



Predmet nabave:

Naruditelj:

orB:

Ponuditelj
(Naziv ili tvrtka):

SjediSte:

orB:

Broj raduna:

E-poita:

Kontakt osoba:

Telefon:

PONUDBENI LIST

lzrada horizontalne prometne signalizacije na 2C i LC
na podrudju Sibensko-kninske 2upanije u 2025. godini

Zupanijska uptava za ceste na podrudju
Sibensko-kninske 2upaniie
Velimira Skorpika 27

04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

. Obveznik PDV-a: DA NE

… ………… …  … …… …… Te!efaks: … ………………… ……… ……

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost.

Cijena ponude s PDV-om:

iui"j",ir"f 
" ' ' ' EUR

.............EUR
(brojevima)

i;;"ili;;i EUR

Napomena: Ako ponuditeli nlje u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa

PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene

ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao Sto je upisan na mjestu
predvidenom za upis cijene ponude.

1 . Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda'



2. Ukoliko na5a ponuda bude prihva6ena, spremni smo sa izvrienjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovrsiti ga do 31.12.2025.

Broj:

Datum:

MP

(ovlaStena osoba ponuditelja)



:Z」 AVA O NEKAZNJAVANJU

IZ」a

Fme Fprez術の (adresa stanovanja)

OIB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanie gospodarskog subjekta

(12aZ′ν

'Syedttre gospOdarskog stlbyekfa,0′
o

izlavり ulem da ja osobno nti gore navedeni gospodarski sublekt,kao ni ostale osobe kole lmalu ov asi

zastupanla,donoも enia Odluka‖ nadzo「a gospodarskog sublekta, nismo pravomo6nom presudom
osudeni za:

a)Sutteiovanie u Zl。 こinaこ k可 。rganizacりL natemeり u:

―  ёlanka 328 (zloёinaёko udruttenie)i ёlanka 329 (poё inienle kaznenog diela u Sastavu

zloこinaёkog udruttenla)Kaznenog zakona l

―  ёlanka 333 (ud「 uttiVanle za poё inlenle kaznenih dlela), Z Kaznenog zakona(》 Narodne

novine《 ,br l10′97,27/98,50/00,129′ 00,51/01 , 111/03, 190/03, 105ノ 04,84/05,71706,

110/07,152′08,57/11 ,77/1l i143′ 12):

b) korup●lu,na temelju:
―  ёlanka 252 (pnmanie mita u gospodarskom poslovaniu). ёlanka 253 (davanle mita u

gospodarskom poslovan,u), ёlanka 254 (zloupOraba u pOstupku lavne nabave), ёlanka 291

(Z10uporaba polo2ala i ovlasti),ё lanka 292 (nezakOnito pOgOdovanie),ё lanka 293 (primanle

mita),ё lanka 294(davanle mla),ё lanka 295(trgoVanie ulecalem)i ёlanka 296(davanje

mla za trgovanie ulecalem)Kaznenog zakona l

―  ёlanka 294 a(pnmanle mta u gospodarskom poslovanlu), ёlanka 294 b(davanie mna u

gospodarskom poslovanlu), ёlanka 337 (z oupOraba polo2ala i ov asl), ёlanka 338

(Z10uporaba obavり ania du2nOsl dttavne vlasl),ё lanka 343(protuZakonto posredovanje),

ёlanka 347 (pnmanie mita)i ёlanka 348 (davanie mla)iZ Kaznenog zakona (》 Narodne

novine《 ,br l10′ 97,27′98,50/00,129/00,51/01 , 111703, 190/03, 105/04,84/05,71ノ 06,

110/07,152/08,57′ 11 ,77ノ 1l i143/12);

C)prlevaru,na temeuu:
―  ёlanka 236 (pr"eVara),ё lanka 247 (pruevara u gospodarskom poslovaniu),ё lanka 256 (utala

poreza in carine)i ёlanka 258 (subvenclska pr"eVara)Kaznenog zakona i
―  ёlanka 224 (prueVara),ё lanka 293 (pr"eVara u gospodarskom poslovaniu)i ёlanka 286 (utala

pOreza l drugih davan,a)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10/97,27′ 98,50′ 00,

129′001 51/01 , 111/03, 190′ 03, 105/04, 84/05, 71′06, 110′ 07, 152/08, 57711 , 77711 1

143/12)

d)terOrlzam i‖ kaznena"ela poVezana s teronstlこ k:m ak‖Vnostima,na temeuu:

―  ёlanka 97 (teroriZam), ёlanka 99 oavno pOtiCanie na terOrizam),ё lanka loO (novaё enle Za

terorizam),こ lanka 101(obuka Za teronzam)i ёlanka 102(tero百 SIёko udru2enle)Kaznenog

zakona
‐  ёlanka 169(ter。 12am),ёlanka 169 a cavnO polcanje na teronzam)i ёlanka 169 b(noVaё enie

i Obuka 2a terO「 izam)iz Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 , br l10/97, 27ノ98, 50ノ00,

129/00, 51′ 01 , 111′03, 190ノ 03, 105/04, 84′ 05, 71′06, 110/07, 152′ 08, 57′ 11, 77/11 1

143ノ 12)
e)pratte noVCa‖ :inanciranle ter● ‖2ma,na temeJu:

― ёlanka 98(lnanCiranie terOnzma)ё lanka 265(pranle novca)Kazneno9 zakOna l

―  ёlanka 279 (pranle novca)IZ Kaznenog zakona (》 Narodne novine《 , br l10ノ 97, 27/98,

50/00, 129′00, 51′ 01 , 111/03, 190/03, 105/04, 84′ 05, 71706, 110′ 07, 152′08, 57/11 ,

77′11 1143/12)

0 可etti rad‖idruge ob‖ ke trgovanjaり udima,na temeり u:



- Clanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
― ёlanka 175(trgOVanleりudima i ropstvo)Z Kaznenog zakOna(》 Narodne novine《 ,b「 110/97,

27/98, 50/00, 129/00, 51/04 , 111′ 03, 190/03, 105/04, 84ノ 05, 71/06, 110/07, 152/08,
57/11 ,77/1l i143/12)

(potpis osobe ovla9tene za zastupanje)

MP

Datum:


